

Årsredovisning

Vindpenningen AB

556848-1682

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Svensson

2024-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vindpenningen AB är en tillväxtkassa som via lån, konvertibla lån eller aktiekapital på kommersiella grunder skall stimulera entreprenörer i vindkraftsområdena kring Gåxsjö, Raftsjöhöjden, Ollebacken, Sikås, Sikåskälen och Munkflohögen. Lokala företagare är delägare och har satsat det kapital som investeras.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	24	13	16	17
Resultat efter finansiella poster	16	-1	3	-6
Soliditet %	84	84	84	84

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket har sin grund i det höga ränteläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	648 723	-1 023
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 023	1 023
- Årets resultat			13 062
- Belopp vid årets utgång	200 000	647 700	13 062

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	647 700
Årets resultat	13 062
<i>Summa</i>	660 762

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	660 762
<i>Summa</i>	660 762

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 890	12 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 890	12 842
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 297	-14 247
Summa rörelsekostnader	-15 297	-14 247
Rörelseresultat	8 593	-1 405
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 910	382
Summa finansiella poster	6 910	382
Resultat efter finansiella poster	15 503	-1 023
Resultat före skatt	15 503	-1 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 441	0
Årets resultat	13 062	-1 023

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Ägarintressen i övriga företag	198 750	198 750
Andra långfristiga fordringar	2 112 500	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>311 250</i>	<i>248 750</i>
Summa anläggningstillgångar	311 250	248 750
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	175 000	150 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 275	3 110
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>180 275</i>	<i>153 110</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	531 678	605 840
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>531 678</i>	<i>605 840</i>
Summa omsättningstillgångar	711 953	758 950
SUMMA TILLGÅNGAR	1 023 203	1 007 700

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	647 700	648 723
Årets resultat	13 062	-1 023
<i>Summa fritt eget kapital</i>	660 762	647 700
Summa eget kapital	860 762	847 700
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 441	0
Övriga skulder	160 000	160 000
Summa kortfristiga skulder	162 441	160 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 023 203	1 007 700

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	200 000
	Tillkommande fordringar	400 000	-
	Reglerade fordringar	-162 500	-150 000
	Utgående anskaffningsvärden	287 500	50 000

UNDERSKRIFTER

Sikås

Eva Stjernström
Eva Stjernström
2024-01-26

Anna Svensson
Anna Svensson
2024-01-25

Robert Färdvall
Robert Färdvall
2024-01-26